VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
–––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 8401/VPCP-KTTH
V/v xây dựng nội dung Chỉ thị Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025 của
Thủ tướng Chính phủ

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2024

                        Kính gửi: Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ.

          Để chuẩn bị nội dung dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về việc
tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 vui tươi,
lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến
như sau:

Các Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao xây dựng nội dung cụ thể thuộc ngành, lĩnh vực theo dõi
cần đưa vào dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các
biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn,
tiết kiệm (mỗi Bộ, cơ quan không quá 01 trang A4); gửi về Văn phòng Chính
phủ trước ngày 22 tháng 11 năm 2024 để tổng hợp, trình Thủ tướng Chính phủ
xem xét, ban hành.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các Bộ, cơ quan liên quan biết, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN,
   Các Vụ: KGVX, NN, CN, NC, QHQT,
   V.I, TH, PL, TKBT;
- Lưu: VT, KTTH (2).

 KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

 Mai Thị Thu Vân